[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº                         /2019

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a substituição de extintores com data de validade vencida e a retirada de extintores instalados em lugares impróprios com móveis obstruindo o acesso, no prédio do antigo SESI 299, situado na  Clovis Bevilaqua, n° 15 Bela Vista, que hoje esta instalada a Secretaria da Saúde.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedido de  funcionários e munícipes, usuários deste local sem a devida segurança necessária.

Valinhos, 13 de novembro de 2019

KIKO BELONI
Vereador

INDICAÇÃO

Nº                         /201

9

Senhor

a

Presidente,

O

v

ereador

José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),

requer

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao

Ex

celentíssi

mo

Senhor

Prefeito Municipal, o

seguinte pedido:

Determinar ao

d

epartamento competente que tome as providências

que se fizerem necessárias para que seja feita

a substituição de extintores com data de

validade vencida

e

a

retirada de extintores

instalados em lugares impróprios

com

mó

veis

obstruindo o acesso

,

no prédio

do

antigo

SESI 299, situado n

a

Clovis Bevilaqua,

n° 15 Bela Vista

, que hoje esta instalada

a Secretaria da

Saúde.

Justificativa:

Esse

v

ereador faz a presente indicação

em atenção a pedido de

funcionários

e munícipes,

usuários

deste local sem a devida segurança necessária.

Valinhos,

13 de novembr

o de 2019

KIKO BELONI

Vereador

        INDICAÇÃO  Nº                         /201 9       Senhor a   Presidente,       O  v ereador  José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),  requer  nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao  Ex celentíssi mo  Senhor  Prefeito Municipal, o  seguinte pedido:     Determinar ao  d epartamento competente que tome as providências  que se fizerem necessárias para que seja feita   a substituição de extintores com data de  validade vencida   e   a   retirada de extintores  instalados em lugares impróprios   com  mó veis   obstruindo o acesso ,  no prédio  do  antigo  SESI 299, situado n a    Clovis Bevilaqua,  n° 15 Bela Vista , que hoje esta instalada   a Secretaria da   Saúde.       Justificativa:       Esse  v ereador faz a presente indicação   em atenção a pedido de    funcionários   e munícipes,   usuários   deste local sem a devida segurança necessária.       Valinhos,  13 de novembr o de 2019             KIKO BELONI   Vereador